
UCHWAŁA NR 222/XXXVI/2017 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Marii 

Kownackiej w Sokołowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Marii Kownackiej w Sokołowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w 

Sokołowie z siedzibą w Sokołowie 10, 09-500 Gostynin w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Marii Kownackiej w 

Sokołowie z siedzibą w Sokołowie 10, 09-500 Gostynin. 

§ 2 

Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 r. 

§ 3 

Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Sokołowie obejmuje miejscowości:  

Belno, Huta Zaborowska, Jastrzębia, Lipa, Osada, Polesie od nr 1 do 4, Pomarzanki, Ruszków, Sałki, Sokołów, 

Zaborów Stary, Strzałki, Zaborów Nowy, Stanisławów. 

§ 4 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Sokołowie. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gostynin 

    Tomasz Bronisław Lewandowski  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z założeniami reformy edukacji, z dniem 1 września 2017 r.  dotychczasowa sześcioletnia szkoła 

podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową. Organy stanowiące jednostki samorządu 

terytorialnego  zobowiązane są do stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały. 

W związku z powyższym przyjęcie przedstawionego projektu uchwały należy uznać za zasadne. 

  

  

 

 

 


